su sua prescrizione, sostenuti nei 30 (trenta) giorni precedenti all'Intervento Chirurgico e nei 30 
(trenta) giorni successivi purché resi necessari dalla malattia o dall’infortunio che ha determinato il 
ricovero o il Day Hospital; 

• Medicinali necessari a seguito dell’Intervento Chirurgico. 

La garanzia è prestata fino ad un massimo di 2.500 (duemilacinquecento) euro all’Anno per Animale per il 

complesso delle prestazioni suindicate. È in copertura un solo Intervento Chirurgico all’Anno per Animale. 

La garanzia è prestata con l’applicazione dello Scoperto del 20%. 

18.2 INDENNITÀ GIORNALIERA DA RICOVERO SENZA INTERVENTO CHIRURGICO

[...]

TABELLA DI SINTESI LIMITI/SOTTOLIMITI E FRANCHIGIE E SCOPERTI 

PRESATAZIONI ASSICURATE FRANCHIGIE, SCOPERTI E 
SOTTOLIMITI 

MASSIMALI/SOMME ASSICURATE 

RIMBORSO SPESE PER 
RICOVERO E DAY HOSPITAL 

CON INTERVENTO CHIRURGICO 
DELL’ANIMALE 

Scoperto del 20% 2.500 (duemilacinquecento) euro 
all’Anno per animale 

INDENNITÀ GIORNALIERA DA 
RICOVERO SENZA INTERVENTO 

CHIRURGICO DELL’ANIMALE 

50 (cinquanta) euro per ogni 
giorno di Ricovero 

Massimo di 30 (trenta) giorni per 
Ricovero 

INDENNITÀ GIORNALIERA DA 
RICOVERO PER PARTO